АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.02.2019                                    с. Локоть                                             № 4а

Об утверждении Перечня
муниципального имущества
муниципального образования
Локтевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края,
свободного от прав третьих лиц ( за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства)

В   соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,

решением Совета депутатов Локтевского сельсовета от 28.02.2019 № 60 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования

перечня муниципального имущества муниципального образования

Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, свободного от

прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства)», руководствуясь Уставом муниципального

образования Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.  Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

образования Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства) на 2019 год

(Приложение № 1)
            2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации Локтевского сельсовета и  опубликовать на сайте

Администрации Локтевского района в разделе « поселения Локтевский

сельсовет »

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Локтевского сельсовета                                                 А.А.Чаплиев

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                   к Постановлению администрации

                                                                 Локтевского сельсовета

                                                                                     Локтевского района Алтайского края

                                                        от 27.02.2019 № 4а

                                                          Перечень

               Муниципального имущества муниципального образования

                 Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц( за исключением имущественных прав

                субъектов малого и среднего предпринимательства)

№

п/п
Наименование

объекта,

назначение

Адрес

Местонахождения

объекта

Год

Ввода

В

эксплу

атацию

Общая

Площадь

(протяженность)

Этажность

кв.м., м

Наличие

Ограничений,

обременений

1. Здание СДК

с. Локоть
Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть ул.

Молодежная, 1а

1975 1120.0 кв.м

Отсутствуют

2. Здание

администрации
Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть ул. Советская,

34

1987 240.0 кв.м Отсутствуют

3. Здание

магазина

Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть ул. Советская,

38

1965 151,8кв.м. отсутствуют

4. Здание

ветучастка

Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть ул.

Пионерская,12

 70кв.м отсутствуют

5. Водопроводная

сеть
Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть,

 по ул. Садовая, ул.

Школьная, ул.

Гражданская, ул.

Пионерская, ул.

Молодежная, ул.

Октябрьская, ул.

Советская, ул. Ленина, ул.

Комсомольская, ул.

Почтовая, ул.

Ильичевская, ул.

Колхозная, ул.

Тимирязева, ул. Токарева

1972 119кв. м Отсутствуют

6. Скважина 87м. Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть ул. Школьная,

11

1975  Отсутствуют

7. Скважина 30м. Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть, ул. Школьная,

11а

1969  Отсутствуют

8. Насосная

станция

Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть, ул. Школьная,

11б

1969  отсутствуют

9. Автомобильные

дороги

Алтайский край,

Локтевский район,

с. Локоть,

 по ул. Садовая, ул.

Школьная, ул.

Гражданская, ул.

Пионерская, ул.

Молодежная, ул.

Октябрьская, ул.

Советская, ул. Ленина, ул.

Комсомольская, ул.

Почтовая, ул.

Ильичевская, ул.

Колхозная, ул.

Тимирязева, ул. Токарева

1979 24000 м Отсутствуют